
Zawidów: Poprawa infrastruktury istniejących obiektów sportowych oraz 

budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Szkoły Podstawowej i 

Gimnazjum im. B. Chrobrego przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie

Numer ogłoszenia: 180368 - 2011; data zamieszczenia: 01.07.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Zawidowie , Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, woj. 

dolnośląskie, tel. 75 7788282, faks 75 7788205.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://miasto.zawidow.sisco.info

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Poprawa infrastruktury istniejących obiektów 

sportowych oraz budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. B. Chrobrego 

przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest 

poprawa infrastruktury istniejących obiektów sportowych oraz budowa placu zabaw przy Zespole Szkół 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. B. Chrobrego przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie obejmująca następujące 

części: I. Część I zadania współfinansowana z programu rządowego RADOSNA SZKOŁA 1). Plac zabaw o 

łącznej powierzchni 264 m2 wg wytycznych programu MEN RADOSNA SZKOŁA - strefa do zabaw i ćwiczeń 

ruchowych o nawierzchni bezpiecznej (piankowej lub gumowej) o powierzchni bezpiecznej - 164 m2 - strefa 

komunikacyjna -ścieżka o nawierzchni syntetycznej o pow. 20m2, - strefa zielona pod trawniki i obsadzenia 

roślinnością średnią (krzewy) i wysoką (drzewa) o powierzchni 80 m2 Plac ten stanowi I etap budowy placu 

zabaw objętego dokumentacją. Obejmuje on rozbiórkę elementów pozostałych po widowni oraz schodów, 

uporządkowanie terenu, wykonanie urządzeń oznaczonych numerami od 1 do 4 na rzucie oraz wydzielonej 

nawierzchni z poliuretanu pod tymi urządzeniami, nawierzchni komunikacyjnej z poliuretanu, wykonanie 

nawierzchni trawiastej na pozostałej części, wymiana ogrodzenia przyległego, budowa odwodnienia liniowego 

z przyłączeniem do istniejącej kanalizacji deszczowej zgodnie z załączonym przedmiarem. 2) Plac berkowy o 

powierzchni 209 m2 3) Tablica informacyjna zgodna z wytycznymi dot. projektu rządowego. II. Część II 

zadania współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 1) 

Plac zabaw o całkowitej powierzchni 280m2 - powierzchnia poliuretanu 42 m2 - powierzchnia żwirowa 14 m2, 

- powierzchnia pod urządzenia na skarpie 40 m2 - powierzchnia zieleni uporządkowanej 110 m2 -

powierzchnia z kostki betonowej 74 m2 Plac ten stanowi II etap budowy placu zabaw objętego dokumentacją. 

Obejmuje on budowę szkolnego placu zabaw zawierającego urządzeni oznaczone numerami od 5 do 8 na 

rzucie na nawierzchni poliuretanowej ogrodzonej krawężnikami oporowymi, a także demontaż części 

istniejących trybun oraz wykonanie schodów skarpowych. 2) remont obiektów sportowych przy ul. Szkolnej 

obejmujący rozbiórkę istniejących schodów betonowych terenowych wraz w wykonaniem w ich miejsce 

nowych, rozbiórkę pozostałości trybun oraz wykonanie nowych, zabudowę elementów ażurowych 

Strona 1 z 5

2011-07-01file:///C:/Users/Hrabia/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...



betonowych oraz odcinka palisady ze słupków betonowych; 3) remont obiektów sportowych na stadionie 

miejskim obejmujący wykonanie piłkochwytu od strony ul. Zgorzeleckiej, remont trybun, remont pomieszczeń 

szatniowych wraz z ich zapleczem sanitarnym 4) tablica informacyjna zgodna z wytycznymi Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawarty jest w: dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót ..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.00-8, 45.11.00.00-1, 45.23.13.00-8, 45.34.00.00-2, 

45.11.27.10-5, 29.83.50.00-1, 45.22.33.00-9, 45.34.20.00-6, 45.22.38.20-0, 45.33.00.00-9, 45.11.10.00-8.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 90.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany 

jest wnieść wadium w wysokości 4 000 złotych ( słownie: cztery tysiące złotych) 2.Wykonawca może wnieść 

wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dna 9 listopada 

2000r., o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 ze zm.). 

3.Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4.Wadium w 

pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego: PKO BP S.A. Oddział Bolesławiec nr rachunku 

17 1020 2137 0000 9302 0115 5696 5.W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia 

wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6.W przypadku wniesienia 

wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć 

przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski w Zawidowie, Plac 

Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów w kancelarii pok. 14 lub dołączyć do oferty. 7.Nie wniesienie wadium w 

terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 

2 ustawy, a jego oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie opisuje żadnych wymagań do w/w warunku, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykonał roboty budowlane w 

zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie co najmniej 2 robót budowlanych o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł 

Strona 2 z 5

2011-07-01file:///C:/Users/Hrabia/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...



brutto każda obejmujących swoim zakresem budowę obiektów podobnej użyteczności z podaniem 

ich wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Ocena 

spełniania w/w warunku w oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone przez Wykonawców, na 

zasadzie spełnia/nie spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 

jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia tj. posiadającą przygotowanie zawodowe do 

wykonywana samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności - inżynieryjno-sanitarnej i ogólnobudowlanej (uprawnienia do 

kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót) W celu spełniania przez Wykonawcę w/w 

warunku złoży zgodnie z załącznikiem Nr 4 do SIWZ wykaz osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, o których mowa powyżej wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami. Wykonawca złoży oświadczenie o posiadanych przez w/w osoby uprawnieniach. Ocena 

spełniania w/w warunku w oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone przez Wykonawców, na 

zasadzie spełnia/nie spełnia.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 

jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia tj. posiadającą przygotowanie zawodowe do 

wykonywana samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności - inżynieryjno-sanitarnej i ogólnobudowlanej (uprawnienia do 

kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót) W celu spełniania przez Wykonawcę w/w 

warunku złoży zgodnie z załącznikiem Nr 4 do SIWZ wykaz osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, o których mowa powyżej wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami. Wykonawca złoży oświadczenie o posiadanych przez w/w osoby uprawnieniach. Ocena 

spełniania w/w warunku w oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone przez Wykonawców, na 

zasadzie spełnia/nie spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeśli Wykonawca posiada ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej (deliktowej i kontraktowej) w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż 200.000,00 zł, w 

przypadku braku opłaconej polisy inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony 

od odpowiedzialności w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

W przypadku gdy z treści polisy nie wynika, że została opłacona, należy dołączyć do oferty dowód 

jej opłacenia. Ocena spełniania w/w warunku w oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone przez 

Wykonawców, na zasadzie spełnia/nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

Strona 3 z 5

2011-07-01file:///C:/Users/Hrabia/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...



przedłożyć:

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że:

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

� nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 

Strona 4 z 5

2011-07-01file:///C:/Users/Hrabia/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...



ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo 

oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub 

kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania 

osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

takiego zaświadczenia

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień zawartej umowy w niżej 

opisanych przypadkach: 1) Zajdzie konieczność wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej, sposobie 

lub technologii wykonania przedmiotu umowy; 2) Przy zawieraniu umowy nie można było przewidzieć 

rozmiaru lub kosztów prac; 3) Zajdzie konieczność zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia na 

skutek: a) wystąpienia robót dodatkowych, b) przedłużającego się oczekiwania na uzgodnienia, decyzje 

administracyjne, itp., c) działania siły wyższej, 4) Zmiana zasad finansowania zamówienia;

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://miasto.zawidow.sisco.info

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Zawidowie 

Plac Zwycięstwa 21/22 59-970 Zawidów.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 15.07.2011 

godzina 10:30, miejsce: Urząd Miejski w Zawidowie Plac Zwycięstwa 21/22 59-970 Zawidów pokój nr 14 -

sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Strona 5 z 5

2011-07-01file:///C:/Users/Hrabia/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...


